
Corsa reg.nr.: 17h0005331 ì h170020595

gemeente harderwijk

De raad van de gemeente Harderwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 02 mei 2017, 
nummer h170022096;

besluit:

de beheersverordening "Lorentz III 2017”, bestaand uit de geometrische planobjecten, zoals vervat in het 
GML-bestand NL.IMRO.0243.BV00194-0002 met bijbehorende bestanden, vastte stellen

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Harderwijk in zijn openbare vergadering van 
1 juni 2017.

de heer H.R. Lanning 
ŗaádsgriffi er

de heer H.J. van Schaik 
voorzitter


